
 

 
 

Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
ELENCO INCARICHI A CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI AFFIDATI 
DALL’ENTE PARCO REGIONALE DELLE ALPI APUANE NEL 2° SEMESTRE 2021 (art. 53, 
c. 14 del D.lgs. n. 165/2001, introdotto dall’art. 34 del D.L. 4.07.2006 n. 223, convertito dalla L. n. 
248 del 4.08.2006 
 
 
NOMINATIVO 
INCARICATO 

OGGETTO SETTORE DURATA COMPENSO  
LORDO € 
(previsto) 

 
Elaine Joan 
Broadley 
 

Componente di Commissione 
Esaminatrice Concorso pubblico 
indetto dell’Ente Parco Alpi 
Apuane  

Determinazione 
Direttore-Attività di 
Parco n. 40 del 
14/05/2021 
 

 
14/05/2021 
16/11/2021 

 
700,00 

 
 

    

 


